Teknisk data
Klippan  0435-226 30  0435-226 90  •  Stockholm  08-26 25 30  08-26 80 05  •  Göteborg  031-24 64 50  •  Umeå  090-12 83 80
Universalmotor EFCR
Universal 4-polig skärmpolmotor med flera monteringsmöjligheter.
Motorkåpor i gjuten aluminium. Motorn förses med lämpliga
axialfläktvingar. Fläktvingarna är tillverkade av aluminiumplåt och kan levereras med
blåsriktning A (sugande) eller P (tryckande). Som tillbehör
finns även fästbyglar, väggringar och galler. Skyddsklass IP42 i standard

Ø
²
vº
C
A.A.
C
A.P.
E
A.A.
E
A.P.
Max Flöde
m3/h
Max. tryck
Pa
LC5.154/22.. 154 22 200 30
LC5.154/28.. 154 28 250 37
LC5.154/34.. 154 34 300 42
LC5.172/22.. 172 22 250 47
LC5.172/28.. 172 28 36 17 300 57
LC5.172/34.. 172 34 350 67
LC5.200/22.. 200 22 400 58
LC5.200/28.. 200 28 37 18 500 64
LC5.200/34.. 200 34 44 23 600 68
LC5.230/22.. 230 22 600 69
LC5.230/28.. 230 28 800 85
LC5.230/34.. 230 34 1000 98
LC5.254/22.. 254 22 800 90
LC5.254/28.. 254 28 39 19 1000 98
LC5.254/34.. 254 34 1200 118
LC5.300/22.. 300 22 1400 108
LC5.300/28.. 300 28 1600 125
LC5.300/34.. 300 34 2000 147
Typ
Ø / º
A
Ø
²
vº
C
A.A.
C
A.P.
E
A.A.
E
A.P.
Max Flöde
m3/h
Max. tryck
Pa
EL5.154/19.. 154 19 20 26 12 12 200 64
EL5.154/23.. 154 23 25 30 13 12 250 60
EL5.154/27.. 154 27 29 35 13 16 300 53
EL5.154/31.. 154 31 32 41 13 20 325 45
EL5.172/19.. 172 19 27 26 12 15 300 76
EL5.172/23.. 172 23 31 31 14 17 350 69
EL5.172/27.. 172 27 36 36 16 16 400 57
EL5.172/31.. 172 31 38 41 18 20 440 50
EL5.200/19.. 200 19 31 32 15 16 400 85
EL5.200/23.. 200 23 35 36 17 17 520 78
EL5.200/27.. 200 27 42 43 19 18 700 72
EL5.200/31.. 200 31 45 49 22 24 800 59
EL5.230/19.. 230 19 31 37 20 14 600 104
EL5.230/23.. 230 23 41 40 21 24 800 98
EL5.230/27.. 230 27 47 47 25 26 1000 93
EL5.230/31.. 230 31 54 52 30 24 1200 76
EL5.254/19.. 254 19 34 39 20 17 800 124
EL5.254/23.. 254 23 45 45 21 24 1025 118
EL5.254/27.. 254 27 53 52 27 27 1200 103
EL5.254/31.. 254 31 61 58 34 27 1240 90
EL5.300/19.. 300 19 43 42 25 19 1210 162
EL5.300/23.. 300 23 50 54 22 24 160 157
EL5.300/27.. 300 27 61 59 23 26 2000 142
EL5.300/31.. 300 31 67 33 2100 118
EL5.350/19.. 350 19 44 23
EL5.350/23.. 350 23 52 24
EL5.350/27.. 350 27 66 30
EL5.350/31.. 350 31 71 33